
          

ZARZĄDZENIE NR 12/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE  

z dnia 24 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/, 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 97.000 zł zgodnie z    

    załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 11.589.969 zł, w tym:  

    1) dochody bieżące w kwocie:                               11.537.769 zł, 

    2) dochody majątkowe w kwocie:                                52.200 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 97.000 zł zgodnie z    

    załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do    

    niniejszego zarządzenia:  

    - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 97.000 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 13.327.364 zł, w tym: 

    1) wydatki bieżące w kwocie:                                11.267.739 zł, 

    2) wydatki majątkowe w kwocie:                            2.059.625 zł. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu. 

                                                                     

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



                                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/10 
                                                                                                                                                     Wójta Gminy Świercze 
                                                                                                                                                      z dnia 24 marca 2010 r. 

 
DOCHODY 

 
 
 

 
 

Dział 

 
 
 

 
Źródło dochodów 

 
 
 
 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

 
 
 

Ogółem 

z tego: 

 
 

bieżące 
 
 
 
 

w tym:  
 
majątkowe 

w tym: 

 
dotacje 

 
środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegających 

zwrotowi 

 
dotacje 

 
środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegających 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
852 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 

bieżących 

plan 
dotychczasowy 

259.900 259.900 259.900 - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 97.000 97.000 97.000 - - - - 

plan po zmianach 356.900 356.900 356.900 - - - - 

Uzasadnienie: Zmiana planu dotacji na 2010 rok-  Decyzja Wojewody Nr 4/2010 z dnia 2 marca 2010 r.(FIN.I.-301/3011/852/15/10). 

  
 

OGÓŁEM 

plan 
dotychczasowy 

11.492.969 11.440.769 1.863.798 84.969,40 52.200 - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 97.000 97.000 97.000 - - - - 

plan po zmianach 11.589.969 11.537.769 1.960.798 84.969,40 52.200 - - 



 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/10 

                                                                             Wójta Gminy Świercze 
                                                                              z dnia 24 marca 2010 r. 

 
WYDATKI 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa działu i rozdziału 
 

Wyszczególnienie 
Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem 
 

w tym: 

bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 

852 

  

Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.553.858 2.553.858 - 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie  97.000 97.000 - 

plan po zmianach 2.650.858 2.650.858 - 

 

85295 

 

Pozostała działalność  

plan dotychczasowy 40.000 40.000 - 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie  97.000 97.000 - 

plan po zmianach 137.000 137.000 - 

 

   

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 13.230.364 11.170.739 2.059.625 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie 97.000 97.000 - 

plan po zmianach 13.327.364 11.267.739 2.059.625 



                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 12/10 
                                                                                                                                                            Wójta Gminy Świercze 
                                                                                                                                                             z dnia 24 marca 2010 r. 

 
WYDATKI BIEŻĄCE 

 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa działu, 
rozdziału  

i jednostki 
budżetowej 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Ogółem 

 
 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

w tym:  
Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p. 

 
Wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

Obsługa 
długu 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

852 

  

Pomoc 

społeczna 

plan dotychczasowy 2.553.858 695.288 611.708 83.580 - 1.858.570 - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 97.000 - - - - 97.000 - - - 

plan po zmianach 2.650.858 695.288 611.708 83.580 - 1.955.570 - - - 

 

85295 

 

Pozostała 

działalność 

 

 

plan dotychczasowy 40.000 - - - - 40.000 - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 97.000 - - - - 97.000 - - - 

plan po zmianach 137.000 - - - - 137.000 - - - 

Uzasadnienie: W związku ze zmianą planu kwot dotacji dokonuje się zmian w planie wydatków zadań własnych dotowanych (dofinansowanie realizacji 

Wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”). 

  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 11.170.739 8.494.585 6.325.818 2.168.767 232.000 2.144.190 99.964 - 200.000 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 97.000 - - - - 97.000 - - - 

   plan po zmianach 11.267.739 8.494.585 6.325.818 2.168.767 232.000 2.241.190 99.964 - 200.000 



 


